
Ražošanas telpas Liepājas
Karostas rajonā
Publication date: 15.10.2024 Active until: 15.04.2025

Platība:

0.83 ha

Pārdošanas cena:

500 000 €

Nomas cena:

Nav norādīts

Kadastra Nr.:
Nav norādīts

Pārdod plašu 8254m2 zemesgabalu (noapaļoti 160m x 51m) ar
ražošanas telpām Liepājas Karostas rajonā. Uz zemes gabala atrodas
4 būves ar platībām: 755 m2, 425m2, 385m2, 121m2. Zemesgabals
atrodas izdevīgā vietā pie maģīstrālām ielām starp diviem Liepajas
rajoniem - Karostu un Tosmari. Ļoti laba vieta komercdarbībai, kā
piemēram lielveikalam. Pilsētas komunikācijas.
Atrodas JR zonējumā ar atļautu izmantošanu:
211.1. darījumu objekts;
211.2. viesnīca;
211.3. tirdzniecības un pakalpojumu objekts;
211.4. kultūras iestāde;
211.5. ārstniecības iestāde;
211.6. sociālās aprūpes un rehabilitācijas iestāde;
211.7. sporta būve u.c.
Vairāk informācijas mājaslapā: irestate.lv/lv/property/267

Kontaktinformācija

Kirils Polovenko
20225473

Info@Irestate.lv

1/5

https://irestate.lv/lv/property/267


Infrastruktūra
Elektrība

Pieslēgums objektā:

Brīvā pieejamā jauda: 83.00 kW

Ūdens

Ūdens apgāde: Pilsētas ūdens apgāde

Kanalizācija

Kanalizācijas sistēma: Pilsētas sistēma

2/5



Zeme

Platība:

8 254 m2

Pārdošanas cena:

500000.00 €

Nomas cena:

Nav norādīts

Kadastra Nr.:

17000020004

Papildu informācija

Pārdošana

Cenas veids: par visu objektu

3/5



Zeme

4/5



5/5


	Ražošanas telpas Liepājas Karostas rajonā
	Kontaktinformācija
	Infrastruktūra
	Elektrība
	Ūdens
	Kanalizācija

	Zeme
	Papildu informācija
	Pārdošana

	Zeme


